
ПРИКАЗ 

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

от 11 марта 2020 года                                                                         № 16  
г. Ейск 

 

О присвоении спортивных разрядов 

  

   В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 

спортсмена 

Организация Фамилия И.О. 

тренера 

Восточное боевое единоборство 

1.  Авотс Егор Юрьевич 
СШ «Рассвет» Ейского 

района 
Мальков Е.А. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                                                                                 Н.П. Ковалев 


